
MUNMP002FLFP

1. Příjmy a výdaje

výdaje částkapříjmy text

investiční výdaje Kčpřijaté transfery -3.450.000.

Kč1.580.000,

920.000,- Kč

odvětví finanční
Kč1.200.000.

daňové příjmy
částka je určena na dokrytívýdajů na svoz odpadůKč80.000,

částka v Kč

690 955

1

nedánové 
příjmy

odvětví ochrana 
životního prostředí

odvětví 
zemědělství, lesní 

hospodářství a 
rybářství

navyšují se příjmy za prodej dřeva a současně se 
navyšují výdaje na lesní hospodářství v částce 
1.580 tis. Kč a výdaje na svoz odpadů v částce 
920 tis. Kč

navyšují se daňové příjmy a zároveň výdaje na 
úhradu DPH

Návrh rozpočtového opatření je předkládán potřebou snížit provozní a investiční výdaje u nedokončených 
akcí roku 2021. Dále upravit čerpání dotací, provozních a investičních akcí dle předpokládané výše a 
stažení rozpočtovaného úvěru na rok 2021 ve výši 20 mil. Kč a snížení schodku hospodaření na rok 2021 o 

5.515.490,54 Kč.

operace 

odvětví ochrana 
životního prostředí

________________ název akce________________  
Společná stezka pro chodce a cyklisty Ha. etapa - ul. 
Petrovická - Nečasová, lávka__________________
Společná stezka pro chodce a cyklisty lib. etapa - 
Nečasová, lávka - kruhový objezd______________
Rokytno - nákup automobilu pro SDH___________
Přechody pro chodce_________________________
Brněnská - chodník__________________________
Rozšíření katolického hřbitova_________________
Investiční rezerva města

795 000
750 000
116 500
166 400
57 840
873 305

snižuje se dotace ve výši 2.700 tis. Kč na akci 
"II.ZŠ - vestavba výtahu a modernizace učeben", 
kterou město obdrží až v roce 2022; také se 
snižuje dotace ve výši 750 tis. Kč na pořízení 
automobilu pro SDH Rokytno (bude pořízeno až v 
roce 2022); součaně se snižují investiční akce 
uvedené samostatně pod tabulkou a investiční 
rezerva města

!■■■■■ lll■■|g■■l|
Návrh rozpočtového opatření na rok 2021



financování text
KČ

515.390,20 Kč
8115

-10.605.669,- Kč8115

| financování | částkavýdaje

-17.780.430,56 Kč

8123
Kč-1.574.289

-645.280,44 Kč

-1.008.769,34 Kč

-600.000,- Kč
8115

2

odvětví vodní 
hospodářství

investiční 
výdaje

přijaté 
transfery

snížení finančních prostředků na hřištích z důvodu 
nerealizace oprav a údržby hřišť a sportovišť ze strany 
TS služeb s.r.o. a přesun této částky do rozpočtu 
2022; snižuje se schodek hospodaření na rok 2021

úspora finančních prostředků u akce "I. ZŠ - odborné 
učebny" v částce 1.524.069,- Kč a u akce "II. ZŠ - 
modernizace učeben v částce 129.980,78 Kč; stahuje 
se rozpočtovaný úvěr na rok 2021 a schodek 
hospodaření na rok 2021

výdaje určené na PD zateplení střechy bytového domu 
č. p. 731 na ul. Tyršova se převádí do roku 2022 do 
investic; snižuje se schodek hospodaření na rok 2021

odvětví bydlení, 
komunální 

služby, územní 
rozvoj

odvětví sport a 
zájmová 
činnost

odvětví 
vzdělávání a 

školské služby 
odvětví 

vzdělávání a 
školské služby

2. Financování 
příjmy 

daňové příjmy 
nedaňové 

příjmy 

kapitálové 
příjmy

částka
11.720.000, navyšují se daňové příjmy, nedaňové příjmy 

zapojením odvodu dotace za rekonstrukci šaten od PO 
Centrum Zdislava z jejich investičního fondu a příjmy z 
prodeje pozemků a nemovitých věcí a zároveň se 
snižuje schodek hospodaření na rok 2021 

zapojuje se dotace z MZe ČR určená na kůrovcovou 
kalamitu ve výši 1.342.781,- Kč a zároveň se snižuje 
dotace ve výši 11.948.450,- Kč na akci "I. ZŠ - 
modernizace učeben", kterou město obdrží až v roce 
2022; dochází tedy k navýšení schodku hospodaření 
pro rok 2021

_______________________ text_______________________ 
snížení investičních akcí, rozepsaných podrobně pod 
tabulkou z důvodu úspory finančních prostředků nebo 
přesunu do roku 2022; zároveň se stahuje 
rozpočtovaný úvěr na rok 2021_____________________
úspora finančních prostředků u akce "Obnova rybníka 
Zichův - PD" v částce 4.212,- Kč, "Pohledec - výměna 
požeráku Koupaliště - PD" v částce 70.077,- Kč a 
"Slavkovice - oprava čelní hráze rybníka" v částce 
1.500 tis. Kč; stahuje se rozpočtovaný úvěr na rok 
2021

-80.000,- Kč

1.300.000,- Kč



financování částka text

KČ-897.000.8115

částka v Kč

150 000

3 218 000

Investiční akce, kde došlo v roce 2021 k úspoře finančních prostředků

3

příspěvkové 
organizace

snižuje se provozní příspěvek PO ZŠ Vratislavovo 
nám. na rok 2021 a částka se přesune do roku 
2022 na navýšení investiční akce "I. ZŠ - ŠJ - 
postupná obnova vybavení ŠJ - konvektomaty, 
kotle, apod."; snižuje se provozní příspěvek na 
celkovou výši 4.450.000,- Kč a o uvedenou částku 
se snižuje schodek hospodaření na rok 2021

PO ZŠ 
Vratislavovo 

nám.

Investiční akce převáděné do roku 2022 

___________________ název akce___________________  
MŠ Drobného - rozšíření podesty u schodiště a vstupních 
dveří u termoportárny_____________________________
MŠ Drobného - rozšíření dveří pod únikovým schodištěm 
Olešná - chodník III, etapa__________________________
Přechody pro chodce______________________________
L. Čecha - chodník + přechod před ZŠ + parkovací místa 
Brněnská - chodník________________________________
Úpravy fotbalového hřiště v NMNM__________________
Olešná - rekonstrukce školy č. p. 25 na multifunkční objekt 
Rokytno - nákup automobilu pro SDH_________________
Masarykova - řešení bezpečnosti provozu (okružní 
křižovatka)______________________________________
Rokytno-odkanalizování hasičské zbrojnice přípojka_____
Pohledec - chodník podél silnice 11/360________________
Obnova rybníka Zichův - výkupy pozemků_____________
Pavlovova - úprava křižovatky s ul. Ždárskou___________
Černý rybník-ekologická pozorovatelna_______________
Rokytno-výcviková základna mladých hasičů__________
Výlepové plochy - IP PO NKZ________________________
Územně plánovací dokumentace_____________________
Zahradní - PD kabelizace VO________________________
Pohledec - kabelizace VO___________________________
Cyklostezka Nečasová - Ždárská______________________
Jiříkovice - kabelizace VO___________________________
Německého-víceúčelové hřiště pod Betlémem_________
Jánská - kontejnerové stání_________________________
Rokytno - kontejnerové stání_______________________
Pohledec-nová lokalita RD Pohledec_________________
Malá - smuteční síň_______________________________
Výpočetní technika - Harmonizace prostorových dat a IDM 
v NMNM

50 000
135 000
160 000
135 000
100 000

1 950 000
150 000
350 000

983 000
91530

260 000
200 000
250 000
60 000
50 000

210 000
350 000
71000

1 765 000
400 000

1 150 000
530 000
250 000
17 000

180 750
151 802



3. Příspěvkové organizace
částka textnaz

odvětví finanční
532.141,- Kč

operace

V Novém Městě na Moravě dne 01.12.2021

4

Ing. Jaroslav Koutník 
vedoucí finančního odboru

PO Novoměstské 
sociální služby

z neinvestiční rezervy města se navyšuje 
provozní příspěvek PO NSS z důvodu 
vyšších mzdových a provozních nákladů; 
navyšuje se provozní příspěvek na 
celkovou výši 9.596.202,- Kč

___________________ název akce_________________  
Pomněnka - investiční dotace_____________________
I. ZŠ - odborné učebny___________________________
Slavkovice - VDJ (přemístění) - IP SVK_______________
Hlinné - kanalizace - IP SVK_______________________
Řeko vodovodní přípojky KD včetně zpevněných ploch ke 
smuteční síni___________________________________
Drobného - rekonstrukce (úsek Smetanova - Výhledy) 
RD Pohledec - PD kanalizace - IP SVK_______________
Centrum služeb a řemesel ul. Soškova_______________
Malá - přípojky na pozemek pare, č. 947_____________
Malá - novostavba vodovodu pro smuteční síň - IP SVK 
Malá - přeložky vodovodních přípojek_______________
Územně plánovací dokumentace___________________
Nákup techniky pro lesní hospodářství_______________
II. ZŠ - modernizace učeben_______________________
Nečasová - chodník ve směru na Novou Ves - PD

147 518,56
87 774
98 000

328 000
9 000

70 000
26 000

234 500
276 130
55 660
44 200

částka v Kč
2 500 00?
298 886
189 923
46 757



Aktuální rozpočet města po všech provedených rozpočtových změnách

-20 000 000,00

1 580 000,00

2 468 200,00 2 643 200,00 2 643 200,00

-1 654 049,78

-897 000,00

532 141,00

-47 608 288,46]|Saldo příjmů a výdajů -45 985 750,00]

o,oo|[Splátka přechodné fin. výpomoci 0,00| 0,00|

5 515 490,54| -47 608 288,46][Výsledek hospodaření -25 985 750,00[ -53123 779,ÓOf

Rozpočet 
schválený 2021

Návrh na úpravu 
rozpočtu

Rozpočet po 
úpravě

Rozpočet upravený 
2021

daňové příjmy______________
nedaňové příjmy____________
kapitálové příjmy____________
přijaté transfery_____________

Tvorba a čerpání fondů - konsolidace 
Přechodné fin. výpomoci

Provozní výdaje celkem_____________
z toho: vodní hospodářství______________

zemědělství, lesní hospodářství a 
rybářství______________________
průmysl, stavebnictví, obchod a služ, 
doprava_______________________
civilní připravenost na krizové stavy

206 452 500,00
3 080 500,00

248 374 476,84
2 912 032,00

-21 230 430,56 
-22 255 769,34

-1 025 338,78
-1 574 289,00

247 349 138,06
1 337 743,00

PŘÍJMY 
z toho

249 798 750,00
148 630 000,00
48 783 000,00
12 268 800,00
40 116 950,00
6 586 900,00

20 000 000,00

50 000,00
4 705 300,00

8 500,00
833 000,00

17 280 000,00
41 250 500,00
4 173 300,00
5 347 000,00
5 229 800,00
1 137 000,00

13 875 000,00
704 000,00

8 989 400,00
1 795 000,00

0,0089 332 000,00
295 784 500,00

6 586 900,00

56 125 000,00
209 000,00 

______ 0,00
8 042 000,00

25 050 200,00
17 240 000,00

4 466 000,00
415 000,0^

18 694 000,00
109 000,00

1 418 000,00
5 008 300,00

286 771 484,07
150 211 860,00
51 997 233,30
14 877 107,56
69 685 283,21
34 266 900,00
20 000 000,00

50 000,00
13 604 594,00

8 500,00
1 335 079,30

14 808 909,78
57 809 497,20
4 223 300,00
5 347 000,00
5 297 800,00
1 137 000,00

14 035 791,80
713 366,00

9 064 061,00
1 578 837,20

16 412 341,20
111 520 786,23
359 895 263,07
34 266 900,00
-73 123 779,00| 25 515 490,54|

58 712 993,36
785 835,00 

______ 0,00 
11 966 955,00 
29 633 440,00 
22 066 630,00

4 466 000,00 
415O0O,OU 

19413611,20
549 000,00

2 029 500,00
5 163 700,00

3 259 721,20
13 000 000,00
3 015 390,20
1 300 000,00 

-14 055 669,00

-600 000,00
-80 000,00 

1 000 000,00

667 859,00 
-364 859,00

290 031 205,27
163 211 860,00
55 012 623,50
16 177 107,56
55 629 614,21
34 266 900,00

0,00

50 000,00
11 950 544,22

8 500,00
1 335 079,30

15 476 768,78
57 444 638,20
4 223 300,00
4 450 000,00
5 297 800,00
1 137 000,00

14 035 791,80
713 366,00

9 596 202,00
1 578 837,20

16 412 341,2090 290 355,67
337 639 493,73
34 266 900,00

58 712 993,36
785 835,00 

0,00 
11 366 955,00 
29 553 440,00 
23 066 630,00

6 046 000,00
415 000,00

19413611,20
549 000,00

2 029 500,00
5 163 700,00

kultura, církve a sdělovací prostředky 
bezpečnost a veřejný pořádek_______
požární ochrana a integrovaný 
záchranný systém________________
státní moc, státní správa, územní 
samospráva a politické strany_______
sociální věci a politika zaměstnanosti 
zdravotnictví_____________________
sport a zájmová činnost____________
bydlení, kom.služby, územní rozvoj 
ochrana životního prostředí_________
ostatní činnosti související se službami 
pro obyvatelstvo__________________
vzdělávání a školské služby_________
jiné veřejné služby a činnosti________
ostatní činnosti___________________
finanční operace_________________
provoz.příspěvky PO celkem________
z toho: Mateřská škola____________
______ ZŠ Vratislavovo nám._______  

ZŠ L. Čecha
_Zákl.umělecká škola________  
_Novoměst. kultur, zařízení 
_Dům dětí a mládeže________  
_Novoměst. soc. služby_____ 
_Centrum Zdislava__________  

____________ dotace PO ze SR a kraje 
Investiční výdaje celkem_____________
VÝDAJE
Tvorba a čerpání fondů - konsolidace



Lie: MUNM00294900
Str: 1

Schvaluji:

Popis: ZM 20.12.2021 - příjmy

Den Doklad ProvedenoRealizovalDrd RokPID Měs
21.12.2021Slámová Martina Ing.20 2350013 2021 12MUNMP002FLEU

ORGODPA POL ZJ UZ ORJNS su AU
0000000000220107517969 000000000000294900 0400 000000 4216 000231

-450 000.00 0,00000000000027700000097150400 000000 4216 000 00001450200294900 231
0,00-300 000,0000000000002774222 000 000000000 000000971500294900 231 0410 000000

860 000,00 0,000000000000 00000000001240610 003639 3111 000 00000000000294900 231
0,00408 000,000000000000 0000000000124006171 3112 000 00000000000294900 231 0610
0.0032 000.0000000000001260000000000231 0610 003612 3113 000 00000000000294900
0,00600 000.000000000000144001032 2131 000 000000000 000000000000294900 231 0610
0,001 900 000.000000000000144001032 (XX) 000000000 000000000000294900 231 0610 2111
0,001 000 000,000000000000 00000000000000610 (XXXXIO 000 00000000000294900 231 1111
0,001 000 000,000000000000000000000000000294900 231 0610 000(X)0 1112 000 000000000
0,0011 (XX) 000,000000000000000000000000000294900 231 0610 000000 1121 000 000000000
0,00515 390,200000000000 0000000000118004356 2229 00000000000294900 231 0610 000
0,001 342 781.000000000000 0000000000144231 0400 000000 4116 000 00002903000294900

-11 948 450,000000000000274107517969 0000000000231 0400 000000 4216 00000294900
3 259 721,20Celkem:

21.12.2021Provedeno:Rozpočtové opatření realizoval: Slámová Martina Ing.

Dne:Rozpočtové opatření přezkoušel:

Počet příloh:
GKMS0AK2.ALF

Město Nové Město na Moravě 
IČO:

Částka: 3 259 721,20
Slovy: TŘIM1LIÓNYDVÉSTĚPADESÁTDEVĚTTISÍCSEDMSETDVACETJEDNA Kč 20 hal

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo: 202100116

Datum: 23.12.2021
Čas: 08:11:17

Externí subjekt: -
IČO: -

Číslo dokladu: -

Rozpočtové opatření 029
Rozpočtový doklad

0,00
0,00

Příjmy
-2 700 000,00

Výdaje
0,00



Lie: MUNM00294900
Str: 1

Schvaluji:

Popis: ZM 20.12.2021 - výdaje

Realizoval ProvedenoRok Den DokladPID Měs
Slámová Martina Ing.235002 21.12.2021MUNMP002FLFP 2021 12 20

ODPA POL ZJ UZ OR. I ORGNS SU AU
6121 000 000000000 0000004702 000000000026300294900 231 0810 002219
6121 0000004705 0000000000370 0,00 -795 000,0000294900 231 0810 002219 000 000000000

-650 000,00005512 6123 000 000000000 0000009715 0000000000277 0,0000294900 231 0810
0,00 -450 000,000810 005512 6123 000 000014502 0000009715 000000000027700294900 231

0000001006 0000000000287 0,00 -276 500,000810 002212 6121 000 00000000000294900 231
-266 400,006121 0000001602 0000000000306 0,0000294900 231 0810 002219 000 000000000
-57 840,00003632 6121 000 01X1000000 0000006621 0000000000369 0,0000294900 231 0810

-873 305,00006399 6901 000 000000000 0000000051 0000000000200 0,0000294900 231 0810
0000006640 0,00 -150 000,00231 0810 003111 6121 000 000000000 000000000017100294900

-50 000,006121 OCX) 000000000 0000006641 0000000000171 0,0000294900 231 0810 003111
-135 000,006121 000 000000000 0000009411 0000000000269 0,0000294900 231 0810 002219

0000003208 0000000000305 0.00 -135 000,00231 0810 002219 6121 000 00000000000294900
6121 (XX) 000000000 0000006207 0000000000329 0,00 -1 950 000,0000294900 231 0810 003412

000 OOOOO(XXX) 0000009431 0000000000354 0,00 -150 000,0000294900 231 0810 003613 6121
0000000000247 0,00 -983 000,00002212 6121 000 000000000 000000380400294900 231 0810

000 000000000 0000009720 0000000000316 0,00 -91 530,0000294900 231 0810 002321 6121
0000009620 0000000000270 0,00 -260 000,0000294900 231 0810 002219 6121 000 000000000

0000000000357 0,00 -200 000,0000294900 002341 6130 000000000 0000006704231 0810 000
0,00 -250 000,000000005201 000000000026500294900 231 0810 002212 6121 000 000000000

-60 000,000,000000001064 000000000020600294900 231 0810 002341 6121 000 000000000
0,00 -50 000,0000294900 005512 6121 000 000000000 0000009724 0000000000359231 0810

-210 000,000,0000294900 003392 6351 0000001062 0000000000120231 0810 000 000000000
0,00 -2 500 000,0000294900 231 004357 6329 00000000003230810 000 000000000 0000004904

-814,000,0000294900 231 00000000002740810 003113 6121 000 000000000 0000007337
-65 617,000,0000294900 231 003113 6122 0000007337 00000000002740810 000 000000000

-232 455,000,0000294900 0000000000274231 003113 6125 000 000000000 00000073370810
-189 923,0000294900 0,000000000000312231 0810 002310 6349 000 000000000 0000009826
-46 757,000,0000294900 0000000000280231 002321 6349 000 000000000 00000091020810

-147 518,5600294900 0,000000000000379231 6121 000 000000000 00000066380810 002310
-87 774,0000294900 0,000000001916 0000000000205231 0810 002212 6121 000 000000000
-98 000,0000294900 0000000000358 0,00231 000 ooooooooo 00000096380810 002321 6349

Částka: 22 255 769,34
Slovy: DVACETDVAM1L1ÓNYDVĚSTĚPADESÁTPĚTT1SÍCSEDMSETŠEDESÁTDEVÉT Kč 34 hal

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo: 202100117

Datum: 23.12.2021
Čas: 08:11:42Město Nové Město na Moravě 

IČO:

Externí subjekt: -
IČO: -

Číslo dokladu: -

Rozpočtové opatření 029
Rozpočtový doklad

Drd
T---------
|3

Výdaje
-690 955,00

Příjmy
0,00



Lie: MUNM00294900
Str: 2

231 0810 003639 6121 000 000000000 0000006105 0000000000394 0.00 -328 000,0000294900
003633 6121 000 000000000 0000003607 0000000000372 0,0000294900 231 0810 -9 000.00

0810 002310 6349 000 OOOOOOO(X) 0000003608 0000000000388 0,0000294900 231 -70 000,00
000000361000294900 231 0810 002310 6121 000 000000000 0000000000375 0,00 -26 000,00

00294900 0810 002341 5169 000 000000000 0000006703 0000000000100 0,00 -4 212,00231
002341 000000963600294900 231 0810 5169 000 000000000 0000000000100 0,00 -70 077,00
002341 0000009825 000000000010000294900 231 0810 5171 000 000000000 0,00 -1 500 000,00

000000733700294900 231 0810 003113 5123 000 000000000 0000000000274 0,00 -13 583,10
003113 5136 000 000000000 0000007337 000000000027400294900 231 0810 0,00 -25 000,00

00294900 231 0810 003113 5137 000 000000000 0000007337 0000000000274 0,00 -1 458 785,90
00294900 0810 003113 5172 000 000000000 0000007337 0000000000274 -26 700,00231 0,00

611900294900 231 0810 003635 000 000000000 0000001025 0000000000363 0,00 -584 500,00
00294900 003631 000 000000000 0000007603 0000000000202231 0810 6121 0,00 -71 000.00

003631 612100294900 231 0810 000 000000000 0000009629 0000000000256 0,00 -1 765 000,00
002219 6121 000 000000000 0000004703 000000000025000294900 231 0810 0,00 -400 000,00

00294900 231 0810 003631 6121 000 000000000 0000009231 0000000000356 0,00 -1 150 000,00
00294900 231 0810 003612 5169 000 000000000 0000006639 0000000000126 -80 000,000,00
00294900 231 0810 003421 6121 000 000000000 0000004903 0000000000326 0,00 -530 000,00
00294900 003722 6121 0000002607 0000000000361231 0810 000 000000000 0,00 -250 000,00

003722 6121 000000000036200294900 231 0810 000 0001X10000 0000009725 0,00 -17 000,00
00294900 231 0810 001036 5169 000 000000000 0000000000 0000000000144 0,00 1 479 665,00
00294900 231 0810 003421 5169 000 000000000 0000000000 0000000000146 0,00 -350 000,00
00294900 231 0810 003421 5139 000 000000000 0000000000 0000000000146 0.00 -240 000,00
00294900 003421 5137 0000000000146231 0810 000 000000000 0000000000 0,00 -10 000,00
00294900 231 0810 006399 5362 000 000000000 0000000000 0000000000200 0,00 1 200 000,00
00294900 231 0810 001032 6122 000 OOOOOO(XX) 0000001063 0000000000373 -276 130,000,00
00294900 23) 0810 003113 5137 000 00(X)00000 0000003209 0000000000220 0,00 -129 980,78
00294900 231 003113 6121 000 000000000 0000003209 0000000000220 -55 660,000810 0,00
00294900 231 0810 003633 6121 000000000 0000009633000 0000000000297 0,00 -180 750,00
00294900 231 0810 003632 6121 000 000000000 0000003609 0000000000389 0,00 -151 802,00
00294900 002219 6121231 0810 000 000000000 0000004704 0000000000339 0,00 -44 200.00
00294900 003113231 0810 5331 000 000000000 0000000000 0000000000106 0,00 -897 000,00
00294900 231 0810 003722 5169 000 0000001X10 0000000000 0000000000141 0,00 1 000 000,00
00294900 231 0810 006171 6111 000 000000000 0000007345 0000000000182 0.00 -3 218 000,00

00639900294900 231 0810 5901 000 000000000 0000000000 0000000000200 0,00 -532 141,00
00294900 231 0810 004351 5331 000 000000000 0000000000 0000000000134 0,00 532 141,00
00294900 231 0810 001032 5169 000 000000000 0000000373 0000000000144 0,00
Celkem: 0,00

Rozpočtové opatření realizoval: Slámová Martina Ing. Provedeno: 21.12.2021

Rozpočtové opatření přezkoušel: Dne:

Počet příloh:
GKMS0AK2.ALF

Datum: 23.12.2021
Čas: 08:11:42Město Nové Město na Moravě 

IČO:

100 335.00
-22 255 769,34



Líc: MUNM00294900
Str: 1

Schvaluji:

Popis: ZM 20.12.2021 - financování

ProvedenoRealizovalRok DokladPID
21.12.2021Slámová Martina Ing.MUNMP002FLGK 2021 235003

NS su AU ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG
00294900 8123 000000000 0000000000 0000000000000231 0410 000000 000

0000000000 000000000000000294900 231 0410 000000 8115 000 000000000
Celkem:

21.12.2021Rozpočtové opatření realizoval: Slámová Martina Ing. Provedeno:

Rozpočtové opatření přezkoušel: Dne:

Počet příloh:
GKMS0AK2.ALF

Město Nové Město na Moravě 
IČO:

Souvztažný doklad číslo:
Agendové číslo: 202100118

Datum: 23.12.2021
Čas: 08:12:11

Částka: -25 515 490,54
Slovy: MINUS DVACETPĚTMIL1ÓNŮPĚTSETPATNÁCTTISÍCČTYŘISTADEVADESÁT Kč 54 hal

Externí subjekt: -
IČO: -

Číslo dokladu: -

Rozpočtové opatření 029
Rozpočtový doklad

Příjmy
-20 000 000,00

0,00
-20 000 000.00

5 515 490,54
5 515 490,54

Výdaje
0,00

\Měs I Den
12 ,20

\Drd
,3


